Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2017                                                                                                 № 145

пос. Смидович

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Камышовское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении»,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Камышовское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на период  до  2032 года.
2. Схему теплоснабжения  муниципального образования «Камышовское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  в течение 15 календарных дней с даты  утверждения разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя  главы  администрации  муниципального  района     Б.Д. Королева.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района

А.П. Тлустенко

	[bookmark: _GoBack]